
 
 

 
UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 
FAKULTETI I BUJQËSISË DHE MJEDISIT 
Departamenti i Shkencave Agronomike 

        GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE   
CIKLI I STUDIMEVE “PROGRAM PROFESIONAL I LARTË 2- VJEÇAR” 

 “TEKNOLOG BUJQËSOR” 

Viti Akademik 2024 - 2025 

NR MODULI DATA ORA E FILLIMIT 
TE PROVIMIT 

SALLA KOMISIONI 

            Viti I, Semestri I 

1 Kimi inorganike dhe organike 27/01/2025 8:30– 10:00 Salla 102 Kopshti Botanik E. Dano; Dh.Feta 

2 Botanikë e përgjithshme dhe taksonomia e bimëve të 
kultivuara dhe barërave të këqia 

31/01/2025 8:30– 10:00 Salla 102 Kopshti Botanik M. Alikaj; E. Bahiti 

3 Prodhim Shtazor 03/02/2025 10:30– 12:00 Salla 301 God.Zooteknisë E.Sallaku; E.Delia 

4 Menaxhimi i tokës dhe të ushqyerit e bimëve 07/02/2025 8:30– 10:00 Salla 102 Kopshti Botanik I.Kristo; A.Maçi; 
Xh.Sema 

5 Topografia bujqësore, ujitja dhe kullimi 10/02/2025 8:30– 10:00 Salla 101 God Agromekanikës P. Laze; O.Mema 

6 Gjuhë e huaj 14/02/2025 8:30– 10:00 Salla 102 Kopshti Botanik A.Shumeli 
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Dekani 

Prof.Dr. Seit SHALLARI 

 



 

CIKLI I STUDIMEVE “PROGRAM PROFESIONAL I LARTË 2- VJEÇAR” 

 “TEKNOLOG BUJQËSOR” 

Viti Akademik 2024 - 2025 

Viti II,  Semestri I 

1 Drithërat dhe bishtajoret 27/01/2025 8:30– 10:00 Salla 311 God.Agronomisë D.Dervishi; M.Prebibaj 

2 Pemtari dhe Vreshtari 31/01/2025 8:30– 10:00 Salla 312 God Agronomisë B. Ferraj; L. Susaj 

3 Mekanikë bujqësore 03/02/2025 8:30– 10:00 Salla 101 God Agromekanikës E.Jojiç; N.Vata 

4 Bimët industriale dhe aromatiko-mjekësore 07/02/2025 8:30– 10:00 Salla 312 God.Agronomisë M.Prebibaj; D.Dervishi 

5 Perimtari 10/02/2025 8:30– 10:00 Salla 312 God.Agronomisë Th.Nasto; A.Balliu 

6 Menaxhimi i cilësisë në prodhimin bujqësor 14/02/2025 8:30– 10:00 Salla 312 God.Agronomisë Xh.Dulja; T.Thomaj 
 

 
 

 
 
 

Përgjegjësi i Departamentit             Zv. Dekani për Mësimin 
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